Segunda-feira
5 de Agosto de 2024
2 - Ano VIII - Nº 1478 Valença

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEIXMKYYRDK2M0VBQZRBQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CAMARA MUNICIPAL

DFST¥oADALBEHNCA

DECRETO LEGISLATIVO N! OZ6/2024

Concede Titulo  de  Cidad5o Valenciano  ao  Sr. JOS£  DOS
SANTOS FRAN CA.

Autoria: Vereador Ryan Sousa Costa

A MESA DA C^MARA MUNICIPAL DE VEREADORES  DE VALENCA,
no uso de suas atribuic6es legais, faz saber que a Camara Municipal de Valenca aprovou
e ela promulga a seguinte DECRET0 LEGISLATIVO:

Art.   19   -   Fica   concedido   ao   Sr.   JOS£   DOS   SANTOS   FRAI\ICA,
brasileiro, casado, nascido na Cidade de Salvador, Estado da Bahia, o titulo de CIDADAO
VALENCIANO.

Art. 29 -As despesas da confecc§o do titulo, a que se refere o artigo
19,  correrao  par conta  da  C§mara  Municipal  de  Valen¢a,  de  conformidade as  demais

previstas  em  seu  orcamento em  vigor e  o titulo  sera  entregue  ao  homenageado  na
epoca por ele designado e em acordo com a Presidencia desta Camara.

Art.  3e - Este  Decreto Legislativo entrard  em vigor na data  de sua

publicacao.

SALA DAS SESS6ES DA C^MARA IVIUNIC[PAL DE VALENCA, em  16

de julho de 2024.

ass-c:;.::-.:;:'k-ie-i:i
Vice-Presidente

BERTOLIN JUNIOR

VALDIR Sl

An exo Provis6rio
GABINETEs: 75 3641-3127 - GA\EIINETE DA pREslDE^IaA\: 75 3G4L32as - sEcnETithl^ GEFi^L.. 75 36Jli 45io coNTABiliDA\DE E

TEsouRARiAI 75 36ei44se